[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    10.04.2017
	  №
	    150-р

Об окончании отопительного сезона 2016/2017 года
В связи с устойчивым повышением в течение пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха более + 80С:

1. Прекратить подачу теплоносителя для нужд отопления на объекты жилищного фонда, социальной сферы и прочих потребителей  15.05.2017 года.
2. Руководителям организаций, обслуживающих жилищный фонд, объекты социальной сферы, а также руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности обеспечить перевод системы на летний режим работы.

3. ОАО «СКЭК» (генеральный директор Волков Д.И):

3.1.прекратить подачу горячего водоснабжения в соответствии со следующим графиком:

15.05.2017г. с 00:00 часов – центральный микрорайон, пос. Октябрьский,  поселок станции Барзас;
3.2. перевести на летний режим работы без остановки работы оборудования:

15.05.2017г. с 00:00 часов - пос. шахты «Южная», пос. шахты «Березовская»;

3.3. обеспечить подачу воды на нужды горячего водоснабжения в соответствии со следующим графиком:

15.05.2017г. с 08:00 часов - пос. шахты «Южная»;

15.05.2017г. с 08:00 часов - пос. шахты «Березовская».

17.05.2017г. с 08:00 часов - поселок станции Барзас;

20.05.2017г. с 08:00 часов - центральный микрорайон, пос. Октябрьский;

4. Установить следующий порядок подачи воды на нужды горячего водоснабжения в летний режим работы:

- центральный микрорайон,            - круглосуточно, с утвержденными плановыми

пос. Октябрьский
                             остановками на ремонт;

- поселок шахты «Южная»
     - круглосуточно, с утвержденными плановыми

       остановками на ремонт;

- поселок шахты «Березовская»
    - суббота, воскресенье, с 0800 до 2400 часов;

      будние дни с 1600 до 2400 часов;
- станция «Барзас»

               - круглосуточно, с утвержденными плановыми

      остановками на ремонт.

5. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа (Попурий С.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
6. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Бушуевой Т.В. обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Березовского городского округа по ЖКХ М.В. Шмулевича.

8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского городского округа

                                Д.А. Титов